令和６年４月吉日

若宮中学校ＰＴＡ会員 各位

坂 戸 市 立 若 宮 中 学 校

 ＰＴＡ会長

校 長  鈴木  茂

 １学年委員長

制服リサイクルのお知らせ

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、制服リサイクルに際して温かいご理解、ご協力を頂きお礼申し上げます。

さて、本年度も下記の日程で制服リサイクルを行う運びとなりました。ご家庭で不要にな

った制服やジャージ等を無料で配布しておりますので、是非ご来場いただきますようご案内

申し上げます。尚、在庫に限りがある為、ご希望に添えない場合はご了承ください。

記

日 時： 令和６年５月２４日(金)体育祭当日

 午前１０時 ～ 品物が無くなり次第終了(お一人様２点まで)

※延期の場合は５月２８日(火)または２９日(水) １０時～

会 場： 若宮中学校 体育館

その他：  お持ち帰り用の袋をご持参ください。

上履きと靴を入れるビニール袋をご持参ください。

【案内図】

※お車でのご来校はご遠慮ください。自転車やバイクでのご来校は可能です。

校 舎

校門

校 舎

校門

 グラウンド     ★体育館(ﾘｻｲｸﾙ会場)

         体

育館